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Lublin, 22 czerwca 2009  
 
 

   
Sąd Rejonowy w Lublinie  

Wydział Rodzinny i Nieletnich  

   
Wnioskodawczyni: Emilia Frąckowiak, zam. 

w Lublinie, ul. Osterwy 4/23    
Uczestnicy:  

1. Patryk Frąckowiak, zam. w Lublinie ul. 
Osterwy 4/23  

2. Stanisław Frąckowiak, zam. w Lublinie, ul. 
Pogodna 45/6  

   
   

Wniosek o ograniczenie władzy rodzicielskiej 

   
Wnoszę o:  
Ograniczenie władzy rodzicielskiej Stanisława Frąckowiaka nad małoletnim 
synem Patrykiem, urodzonym w dniu 23 marca 1996 roku w Lublinie, przez 
powierzenie władzy rodzicielskiej matce Emilii Frąckowiak, z jednoczesnym 
ustaleniem zamieszkania Patryka Frąckowiaka przy wnioskodawczyni oraz 
ustalenie kontaktów Stanisławowi Frąckowiakowi z synem Patrykiem co 2 
tygodnie w obecności matki.  
 

Uzasadnienie 

   

              Małoletni Patryk Frąckowiak urodzony w dniu 23 marca 1996 roku w 
Lublinie jest synem Emilii Frąckowiak i Stanisława Frąckowiaka.  
Dowód:- aktu urodzenia dziecka, 
            - akt małŜeński.  
Małoletni Patryk jest uczniem I klasy gimnazjum. Emilia Frąckowiak i 
Stanisław Frąckowiak sa małŜeństwem od ponad 15 lat i przez ten czas 
Stanisław Frąckowiak znęcał się psychicznie jak i fizycznie nad rodziną. 
Obecnie przed Sądem Rejonowym toczy się postępowanie karne przeciwko 
Stanisławowi Frąckowiakowi o znęcanie się. Stanisław Frąckowiak stosował 
rękoczyny wobec dziecka jak i Ŝony, niszczył przedmioty uŜytku domowego, 
uŜywał wulgaryzmów w stosunku do małoletniego syna i Ŝony, był często pod 
wpływem alkoholu, przez co stawał się jeszcze bardziej agresywny. Sytuacja ta 
wpłynęła na wyniki w nauce Patryka Frąckowiaka. Ponadto przemoc, której 
doświadczył Patryk przyczyniła się do powstania u Patryka nerwicy.  
Dowód: zaświadczenie lekarskie  
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Małoletni Patryk Frąckowiak chodzi do psychologa i uczestniczy w terapii dla 
ofiar przemocy rodzinnej. Matka Emilia Frąckowiak ma obawę, iŜ przebywanie 
kontakty ze sprawcą przemocy nie dadzą skutecznych efektów terapii.  
Dowód: zaświadczenie od psychologa.  
Wobec powyŜszego wniosek jest uzasadniony.  
 

 

Emilia Frąckowiak  


